阿武町長 花田 憲彦 あて

年 月 日

下記のとおり阿武町新型コロナウイルス対応緊急資金融資制度を申込みます。

申
込
人

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

本 社

又 は

住所

〒□□□-□□□□

（TEL   -  -    ）

商号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏名 (法人の場合は代表者氏名を記入してください)

                 ㊞

明 ・ 大・ 昭・ 平   年  月  日

町内居住

開始年月日

明・大・昭・平

             年   月 営 業

所 又

は 工

場

〒□□□-□□□□

（TEL   -  -    ）

資本金              千円

従業員数

常  用        名

他に臨時        名

創業年月

（開業）

明・大・昭・平

             年   月
業種

（取扱品目）

申

込

内

容

金融機関         （   本・支店） 期間
   か月

  年  月まで

返 済

方法

1. 一括

2. 分割

 か月目より

毎月  千円宛

金額              円

必要資金の調達方法

1. 本件借入    千円 2. 他借入    千円

3. 自己資金    千円 4. その他    千円

資金使途

運 転 資 金

阿武町中小企業長期経営安定資金の借入残高

   年   月   日時点残高

             千円

必

要

理

由

（具体的に記入してください。）

※諸経費支払資金等のみの記載不可。別に対象要件申告書を提出のこと。

連

帯

保

証

人

氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 住所 続柄 職業又は勤務先 資 産 状 況 等

年収    千円

不動産 有・無

明・大・昭   年  月  日

氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 住所 続柄 職業又は勤務先 資 産 状 況 等

年収    千円

不動産 有・無

明・大・昭   年  月  日

※裏面にもご記入ください。

阿武町新型コロナウイルス対応緊急資金申込書

申込人（法人）資産状況

①固定資産課税評価額

③前年の所得

阿武町戸籍税務課発行の固定資産税課税明細書より

個人事業者は事業主の土地、建物の評価額の合計を記載してください。

法人の場合は法人の土地、建物の評価額の合計を記載してください。

確定申告書（修正申告書）より

個人事業者は前年の純損失、雑損失適用前の合計所得を記載して

ください。

法人の場合は事業年度終了後における最新の欠損金額前の法人所

得を記載してください。

②代表者固定資産課税評価額

④代表者前年度所得

阿武町戸籍税務課発行の固定資産税課税明細書より

法人の場合は代表者個人の土地、建物の評価額の合計を記載してください。

個人事業者は記載不要です。

確定申告書（修正申告書）より

法人の場合は代表者の事業年度終了後における最新の純損失、雑

損失適用前の合計所得を記載してください。

個人事業者は記載不要です。

A 合  計（①＋②）

B  合  計（③＋④）

法人の方のみ最近の貸借対照表より下記の事項を記載してください。

科   目 A 金   額 B 内担保分の額 A－B 資産黒字額

現金預金           円           円           円

有価証券（投資等も含む）           円           円           円

固定資産（土地・建物）           円           円           円

長期貸付金           円           円           円

合    計           円           円           円

※最近 3 年間の貸借対照表を持参してください。

◎記載方法等ご不明な点がございましたら、阿武町まちづくり推進課（2-3111）までご連絡ください。

► 上記金額の確認のため、下記の委任状に署名してください。

委 任 状

阿武町まちづくり推進課 宛て

 阿武町新型コロナウイルス対応緊急資金のため、上記についての個人もしくは法人（代表者

も含む）における固定資産評価額及び前年の所得と法人税の確定申告書等の内容調査につきま

して、権限を委任いたします。

  年  月  日

申込人（個人・法人）            ㊞

申込人（法人代表者）            ㊞